
 

AZS WINTER CUP 2009/10 – 4. eliminacje  
5 lutego 2010 r., ZAKOPANE – HARENDA 

 

 

SLALOM GIGANT KOBIET – wyniki 
 
 

M. Nr Imię i Nazwisko Uczelnia I przejazd II Przejazd Suma Pkt 

1 114 Katarzyna Leszczyńska ASPWAW 0:42,50 0:42,53 1:25,04 75 

2 103 Karolina Klimek AWFKRK 0:43,76 0:42,56 1:26,32 71 

3 124 Anita Tabaszewska AWFKRK 0:44,90 0:43,43 1:28,33 68 

4 128 Zuzanna Małysa UPK 0:46,83 0:44,54 1:31,37 66 

5 129 Karolina Gaweł AWFKRK 0:46,87 0:45,16 1:32,02 65 

6 118 Katarzyna Małysa UJ 0:46,31 0:45,80 1:32,11 64 

7 122 Olga Pluta AWFKRK 0:46,74 0:45,70 1:32,44 63 

8 121 Marta Ryłko AGH 0:46,61 0:46,50 1:33,11 62 

9 111 Katarzyna Mrowca UEK 0:47,12 0:46,30 1:33,42 61 

10 101 Karolina Zdzińska UJ 0:47,03 0:46,51 1:33,55 60 

11 107 Aleksandra Stefańczyk SWPS 0:47,20 0:47,46 1:34,66 59 

12 115 Paula Pikor UJ 0:47,67 0:47,50 1:35,17 58 

13 109 Marta Trąbczyńska SGH 0:47,58 0:47,60 1:35,18 57 

14 112 Alicja Zastawna PKRAK 0:47,52 0:47,66 1:35,18 56 

15 102 Anna Jurkiewicz PSG 0:47,70 0:48,51 1:36,21 55 

16 119 Ada Jaszczyńska UJ 0:47,89  0:47,89 54 

17 108 Małgorzata Wójcik AWFKRK 0:48,09  0:48,09 53 

18 113 Katarzyna Berbeka PKRAK 0:48,78  0:48,78 52 

19 120 Monika Zwijacz CMUJ 0:48,87  0:48,87 51 

20 130 Karolina Wyporek AWFKRK 0:49,27  0:49,27 50 

21 117 Joanna Kuchta UJ 0:49,44  0:49,44 49 

22 110 Basia Danecka SGH 0:50,04  0:50,04 48 

23 127 Anna Piaszczyńska ŚLUM 0:50,65  0:50,65 47 

24 116 Dominika Szlachta PSG 0:51,06  0:51,06 46 

25 105 Agnieszka Sikorska PW 0:52,91  0:52,91 45 

26 126 Katarzyna Łogwinienko PŁ 0:54,94  0:54,94 44 

27 106 Aleksandra Kania WSZiB 0:55,61  0:55,61 43 

28 125 Małgorzata Michalik PSG 1:09,16  1:09,16 42 

 104 Urszula Horeczy AWFKRK DSQ    

 123 Renata Drabczyk PKRAK DNF    

 



 

AZS WINTER CUP 2009/10 – 4. eliminacje  
5 lutego 2010 r., ZAKOPANE – HARENDA 

 
 

SLALOM KOBIET – wyniki 
 
 

M Nr Imię i Nazwisko Uczelnia I przejazd II Przejazd Suma Pkt 

1 103 Karolina Klimek AWFKRK 0:41,09 0:40,88 1:21,97 75 

2 128 Zuzanna Małysa UPK 0:44,66 0:43,80 1:28,47 71 

3 104 Urszula Horeczy AWFKRK 0:44,89 0:44,22 1:29,11 68 

4 111 Katarzyna Mrowca UEK 0:44,78 0:44,60 1:29,38 66 

5 106 Aleksandra Kania WSZiB 0:46,94 0:46,68 1:33,61 65 

6 130 Karolina Wyporek AWFKRK 0:47,75 0:46,08 1:33,83 64 

7 129 Karolina Gaweł AWFKRK 0:47,99 0:45,98 1:33,97 63 

8 108 Małgorzata Wójcik AWFKRK 0:48,47 0:46,18 1:34,65 62 

9 127 Anna Piaszczyńska ŚLUM 0:49,45 0:48,81 1:38,25 61 

10 115 Paula Pikor UJ 0:49,56 0:49,75 1:39,31 60 

11 101 Karolina Zdzińska UJ 0:49,56 0:50,20 1:39,76 59 

12 125 Małgorzata Michalik PSG 0:50,02 0:47,49 1:37,51 58 

13 112 Alicja Zastawna PKRAK 0:50,51 0:48,00 1:38,51 57 

14 120 Monika Zwijacz CMUJ 0:50,67 0:50,81 1:41,48 56 

15 122 Olga Pluta AWFKRK 0:51,13   55 

16 102 Anna Jurkiewicz PSG 0:52,55   54 

17 117 Joanna Kuchta UJ 0:52,78   53 

18 107 Aleksandra Stefańczyk SWPS 0:53,39   52 

19 109 Marta Trąbczyńska SGH 0:53,89   51 

20 116 Dominika Szlachta PSG 0:54,05   50 

21 110 Basia Danecka SGH 0:54,08   49 

22 119 Ada Jaszczyńska UJ 0:56,22   48 

23 105 Agnieszka Sikorska PW 0:57,29   47 

24 126 Katarzyna Łogwinienko PŁ 0:58,17   46 

25 123 Renata Drabczyk PKRAK 1:06,71   45 

26 121 Marta Ryłko AGH 1:47,47   44 

 113 Katarzyna Berbeka PKRAK dnf    

 124 Anita Tabaszewska AWFKRK dsq    

 118 Katarzyna Małysa UJ dnf    

 114 Katarzyna Leszczyńska ASPWAW dnf    

 
 
 



 

AZS WINTER CUP 2009/10 – 4. eliminacje  
5 lutego 2010 r., ZAKOPANE – HARENDA 

 
 

KOBIETY – KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 
 
 

slalom gigant slalom 
M. Uczelnia 

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 
suma 

1 AWF Kraków 71 68 65 63 53 75 68 64 63 62 652 

2 Uniwersytet Jagielloński 64 60 58 54 49 60 59 53 48  505 

3 Politechnika Śląska Gliwice 55 46 42   58 54 50   305 

4 Politechnika Krakowska 56 52    57 45    210 

5 SGH Warszawa 57 48    51 49    205 

 


